
افقی:
1- این روز بزرگ و تاریخ ســاز بر ملت رشــید و مقاوم ایران 
مبارک باد- طاقت بی  آغاز و ســرانجام 2- عرب می گوید نه- 
 یکی از خواسته های مهم مردم انقلابی ایران در دوران انقلاب

 3- آزمایشــگاه منجمان- ورزشی که هم روی یخ و هم روی 
چمن انجام می شود- یکی از قدیمی ترین بیمارستان های تهران 
4- توانگری و آسایش- اشعه ای کمیاب که در علم پزشکی هم 
کاربرد دارد- عنصر فلزی رادیواکتیو به رنگ سفید که در طبیعت 
یافت نمی شود و آن را مصنوعی می سازند 5- دختر مزرعه- 
 واحد پول کره جنوبی- رود بزرگ کشــور آلمان- تاج توخالی

6- کتاب هدایت و شفا- از نام های بهشت- چشم لر 7- اولین 
رئیس جمهور شهید انقلاب اسلامی- دریاچه بزرگی در کشور 
اســترالیا- یکی از دو بال پرواز انسان به سوی کمال 8- رهبر 
یوگسلاوی سابق که از بنیانگذاران نهضت عدم تعهد بود- اولین 
دانه ای که بشــر برای تهیه غذا به زمین کاشت- فرعونی که 
حضرت ابراهیم علیه الســلام را به آتــش افکند 9- تکرارش 
نام درختی بدبو است- بهشت گردشگری استان کردستان- 
روستای زادگاه علامه فقید حسن زاده آملی 10- شهر مقدس 
بودائیان- یک واکنش کلی و کوتاه در برخوردی که انتظارش را 
نداریم- برکت سفره 11- بر اثر گرمی هوای زمین کوه های آن 
در دو قطب به حرکت درآمده است- نام دیگر خارپشت- نوعی 
ساز شبیه دهل که مردم جنوب ایران از آن استفاده می کنند- 
ابر پایین آمده 12- ماده ای که در خون و ادرار وجود دارد- چله 
کمان- ســالمندان از دوران آن با آه و حســرت یاد می کنند 
13- از شــخصیت های شــاهنامه در دوران رستم- پایتخت 
کشور نروژ- شهید بزرگ کوفه 14- پیمانی که رسول گرامی 
اسلام)ص( میان مهاجران و انصار انعقاد فرمود- حرف پیروزی- 
سرخ رنگ حیات بخش 15- این کتاب که به شیوه دائرهًْ المعارف 

در دوره قاجار نوشته شده، بیان کننده احوال بزرگ است.

عمودی:
1- برای دور شدن آن از جان و مال باید صدقه بدهیم!- 
فردا مصادف است با روز فرخنده میلاد این جوان رشید 
و شجاع سالار شهیدان 2- سوره ای که به قلب قرآن 
معروف اســت- مطیع و فرمانبردار 3- یکی از عقود 
اســلامی در رابطه با آبیاری باغات- پایتخت کشور 

ارمنســتان 4- بازرگانان- از سبزی های خوش عطر 
کوهی- از نخســت وزیران رژیم ستم شاهی که بیش 
از ده ســال زمام امور کشور را برعهده داشت 5- زن 
انگلیســی- کلمه ای در بیان اندوه و تعجب- مخترع 
ماشین بخار که اختراع وی سرآغاز انقلاب صنعتی در 
جهان است- غذای تزریقی 6- عدد روستا- بوته ای 
که از آن کتیرا اســتحصال می گردد- نوعی پسوند 
فاعلی- شب روستایی- از حروف الفبای روسی 7- از 
شهرهای مهم صنعتی و تجاری کشور چین- معبد آن 
در شهرستان کنگاور یکی از قدیمی ترین آثار باستانی 
ایران به شماره می رود 8- ایدئولوژی و مسلک- عنوانی 
برای مسئولانی که صادقانه در خدمت مردم هستند- 
بی آبرو 9- یکی از مهم ترین معضلات سال های اخیر 
جامعه که فارغ التحصیلان به سختی از آن رنج می برند- 
دارای مجد و بزرگی- کارگردان فیلم معروف دکتر ژواگو 
10- تکرارش صدای بلند گریه است- رشته کوه بزرگ 
سرزمین آمریکای جنوبی- وزیر دفاع کابینه شهید 
دکتر باهنر 11- فلز  هادی برق- زیباترین سیاره منظومه 
شمسی- کشتی جنگی- سرشت و طبیعت 12- نام 
کوچک ماندلا اولین رئیس جمهور سیاهپوست کشور 
آفریقای جنوبی- نوعی آجر- دستگاهی در موسیقی 
سنتی 13- واژه هوا در زبان انگلیسی- از روزنامه های 
 معروف چاپ دمشــق- بزرگ ترین الهه مردم سومر
 14- به هر نیرو و یــا موضوعی که در رابطه با امنیت 
کشور باشد، می گویند- شهری که در قدیم انبار غله 
پایتخت بود 15- اثــری از محمدرضا حکیمی- عدد 

چندبعدی.

شماره 12995 جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ 
۱۰ شعبان ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۹۲

 از نظر  هانتینگتون، یک انقلاب تمام عیار دارای 
سه وجه اساسی است. اول نابودی سریع نهادهای 
سیاسی موجود، دوم بســیج گروه های جدید در 
عرصه سیاســت و سوم تأسیس نهادهای سیاسی 
نوی تعریف. انقلاب هایی است که معمولاً به واسطه 
شورش ها شناخته می شوند و با بحران سیاسی دولت 
و به انزوا رفتن نخبگان پدید می آیند. شروع انقلاب 
با ظهور مدعیان و به ویژه ناکارآمدی حکومتگران در 
انجام تکالیــف و افزایش انتظارات مردم برای ارائه 
خدمات و منابع آغاز می شــود. انقلاب ها بر اساس 
نوع ایدئولوژی انواع مختلفــی دارند و نمونه های 
کمونیستی، لیبرالیستی یا انواع رنگین و مخملی آن 
در تاریخ موجود است. انقلاب هایی که با فضاسازی 
از طریق تبلیغات و کودتا گونه امکان تصمیم گیری 
مناسب برای مردم را سلب کرده، حاکمیت جدیدی 

را به مردم تحمیل می کنند. 
اما آنچه انقلاب اســلامی ایران را در مقایسه با سایر 
انقلاب ها متمایز کرده، »میزان مشارکت سیاسی«، »شاخص 
رهبری«، »اصالت انقلاب و بومی بودن« و »مشــروعیت« 

آن است. 
انقلاب  اسلامی ایران توانست به واسطه دارا بودن امتیاز 
و موهبت وجود یک مرجع تقلید فرزانه به  عنوان رهبری 
بانفوذ و با بالاترین میزان مشــارکت مردمی، همچنین با 
دارا بودن اصــل اصالت که لحاظ نظری و عملی اصیل و 

 درخشش انقلاب اسلامی میان تاریکی ها 
و الگوی انقلاب های جهانی

انقلاب ما انفجار نور بـود بخش نخست
فائقه بزاز

❖

انقلاب های متعدد بی شماری در سراسر دنیا به ظهور رسیده اند و انقلاب ایران 
نیز یکی از این حماسه ها بوده است. اما شواهد زیادی گواهی می دهند انقلاب 
اســلامی ایران یک  ســر و گردن از انقلاب های جهان بالاتر ایستاده است و 

وجوه متمایزی نسبت به دیگر جنبش های آزادی بخش دنیا دارد.

❖

 اگرچه اختناق، سرکوب و شکنجه، ظلم و استبداد، نارضایتی ها و اعتراضات 
مردم را به طور روزافزون بیشــتر  کرد اما وجود یک رهبری واحد که در 
اعماق دل مردم نفوذ کرده بود سبب شد اکثریت مردم یک صدا خواهان 

ایجاد حکومت جمهوری اسلامی در ایران شوند.

غیروابسته بود، و نیز داشتن مشروعیت کامل توانست به 
ظهور برسد و مانا و برقرار بماند. 

انقلابی برای تحول و دگرگونی های فرهنگی
اگرچه انقلاب اســلامی دربردارنده اهداف سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی خاص بود؛ اما باید گفت 
پرداختن به امور اجتماعی و فرهنگی از مهم ترین اهداف و 

آرمان های انقلاب اسلامی محسوب می شود.
انقــلاب ایران خــلاف انقلاب های قرن بیســتم که 
معمولاً بــا زیربنای اقتصادی و به  منظــور دگرگونی در 
شــرایط اقتصادی شکل  گرفته اند و متکی بر اندیشه های 
سوسیالیستی بوده اند، در ایران نه تنها اقتصاد عامل اصلی 
نبوده، بلکه اقتصاد در مقایســه با ســایر ابعاد فرهنگی، 
اجتماعی و سیاسی، از اهمیت بسیار کمتری برخوردار بوده 
است و می توان فرهنگ را جهت برپایی حکومت دینی از 
مهم ترین علل برپایی انقلاب توسط مردم ایران دانست. از 
سوی دیگر، نبود آزادی های سیاسی و ایجاد فضای خفقان 
و سرکوب به ویژه پس از مرداد 1332 از دیگر علل پایه ای 
در طغیان مردم ایران و در نهایت پیروزی انقلاب اسلامی 

به شمار می رود.
در همین راســتا و از مهم ترین اهداف و آرمان های 
اجتماعی - فرهنگی انقلاب اســلامی می توان به مواردی 
نظیر فراهم نمودن زمینه ها و شرایط مطلوب جهت رشد 
فضائل اخلاقی بر اســاس ایمان و تقوا، مبارزه با فســاد و 
تباهی در تمامی اشــکال آن، ارتقای ســطح آگاهی های 
عمومــی با اســتفاده صحیح از مطبوعات و رســانه های 
گروهی، آموزش وپرورش و تربیت  بدنی رایگان و تسهیل 
و تعمیم آموزش عالی تا ســرحد خودکفایی کشور، رفع 
تبعیضــات ناروا و ایجاد امکانــات عادلانه برای عموم در 
زمینه های مادی و معنوی، استقرار نظام اداری صحیح و 
حذف تشکیلات غیرضرور، تأمین حقوق همه جانبه افراد و 

ایجاد امنیت قضائی عادلانه برای عموم و تساوی همه در 
برابر قانون، برقراری حقوق مساوی برای مردم بدون توجه 
به قوم، قبیله، رنگ، نــژاد و زبان، تدوین مقررات مدنی، 
جزایی، مالی، اقتصادی، اداری و فرهنگی و... و آزادی های 
اجتماعی بر اســاس موازین اسلامی و داشتن مسئولیت 

دسته جمعی اشاره کرد.
تغییرات اساسی در تحول خواهی فرهنگی

انقلاب اسلامی ایران موجب بازگشت به هویت ملی 
و دینی جامعه شــد. از مهم ترین اتفاقات فرهنگی پس از 

انقلاب می توان به موارد زیر اشاره کرد:
- خودباوری و استقلال فرهنگی: از مهم ترین دستاوردهای 
فرهنگی پس از انقلاب اسلامی، ترویج ارزش های خودباوری 
و اســتقلال طلبی در میان مردم ایران بوده است. با وقوع 
انقلاب، فرهنگی که بر پایه خوداتکایی و ارزش های بومی 
استوار بود، تقویت شد. مردم به این باور رسیدند که با تکیه 
 بر توانایی های خود می توانند به موفقیت های علمی، صنعتی 

و فرهنگی دست یابند. 
- ارتقای مفاهیم بومی و دینی: ادبیات، شعر، سینما و تئاتر 
ایران که پیش از انقلاب تحت تأثیر ســینمای غرب قرار 
داشــتند، به طور گسترده به مفاهیم بومی و دینی توجه 

پیدا کردند. فیلم ها و نمایشنامه هایی با مضامین اسلامی، 
قهرمانان ملی و ارزش های اخلاقی ایرانی ســاخته شد و 
به بازتاب فرهنگ اصیــل ایرانی پرداخت. ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی و علاقه مندی به یادگیری در میان مردم نیز با 

توسعه کتابخانه ها میان مردم افزایش یافت. 
- تقویت باورهای ملی و دینی: با وقوع انقلاب اسلامی، یکی 
از زمینه های مهم تحول فرهنگی، ترویج فرهنگ مذهبی و 
تقویت باورهای دینی بود. مردم بیش ازپیش به پایبندی به 
آموزه های دینی و مناسک اسلامی روی آوردند و فرهنگ 
مذهبی در بسیاری از جنبه های زندگی اجتماعی نهادینه 
شد.  تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی و عدالت خواهی: از 
دیگر ویژگی های برجسته فرهنگ عمومی پس از انقلاب، 
ترویج فرهنگ عدالت خواهی و حمایت از مستضعفان است. 
انقلاب اســلامی با تأکید بر حمایت از حقوق مستضعفان، 
به ترویج ارزش های اجتماعی و مسئولیت پذیری پرداخته 
است. این امر موجب شده تا مردم نسبت به یکدیگر احساس 
همبستگی و همدلی بیشتری داشته باشند و سبب شد مردم 
با تکیه  بر فرهنگ اسلامی و ایرانی، بتوانند هویتی مستقل و 
پرقدرت ایجاد کرده در مقابل هرگونه تهدیدات پایدار بمانند.

توسعه رسانه های فرهنگی و ملی 
در راستای اهداف انقلاب

یکی از دســتاوردهای مهم انقلاب اسلامی در عرصه 
رســانه ها، تغییر رویکرد و توجه بیشتر به مفاهیم دینی و 
ملی در رســانه های عمومی و خصوصی است. برنامه های 
فرهنگی و مذهبی در رسانه ها و شبکه های متنوع به مردم 
ارائه می شــود و نشــریات با موضوعات ارزشی و دینی به 
انتشار می پردازند. این رویکرد رسانه ای موجب شده است 
که بسیاری از ارزش های فرهنگی و اخلاقی انقلاب در زندگی 

روزمره مردم نهادینه شود.
- تأثیرات فرهنگی بر حوزه آموزش و تربیت نسل جدید: 

آموزش وپرورش پس از انقلاب اسلامی، به سمت آموزش 
ارزش های اسلامی و فرهنگ بومی تغییر کرد. این تغییرات 
در محتوای درسی، برنامه های تربیتی و الگوهای اخلاقی 
و دینی به خوبی منعکس شــده است. با تربیت نسل هایی 
که بر اساس هویت ملی و دینی پایه گذاری شده اند، ایران 
به خودکفایی فرهنگی و اعتلای علمی دســت یافته است. 
مدارس، دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی با تمرکز بر فرهنگ 
ایرانی و اسلامی، نقش مهمی در تربیت و آموزش نسل های 

جوان ایفا کرده اند.  
عبور بدون استحاله انقلاب از گردنه های دشوار: به جرئت 
می توان گفت یکی از دلایل مهم برافراشــته ماندن پرچم 
انقلاب اســلامی ایران پس از دهه هــا و قرار گرفتنش در 
آستانه 50 سالگی، خالص ماندن این دگرگونی حاکمیتی 
از تحریف ها بوده اســت. فشــار دولت های غربی، تحمیل 
جنگی نابرابر در همان سال های آغازین پیروزی انقلاب بر 
مردمی با دسته های خالی، سهم خواهی ها، تسویه حساب ها 
و آشــوب های خیابانی و ترورهای کــور و از همه مهم تر 
اعمال فشار از طریق تحریم ها سبب شد برخی نخبگان به 
دگردیسی و تجدیدنظر رو آورده، در برابر فشارهای غرب 
تسلیم شوند و تلاش کنند با استانداردهای غرب همسو و 

هم خوان باشد تا شاید کشورهای متخاصم از موضع خود 
در ارتبــاط با تحریم ها پاییــن بیایند. برای همین پس از 
رحلت امام چندگانه هایی میان جریان های سیاسی شکل 
گرفت. اما حاکمیت ضمن به رسمیت  شناختن این اختلاف 
سلیقه های سیاسی، و با وجود بروز مشکلات همچنان بر 
اهداف و آرمان های امام رحمهًْ الله علیه باقی ماند و با وجود 
تلاش هایی ناکام برای انتخاب های سلیقه ای و تحقق جدایی 

دین از سیاست، این آرزوی محال دشمن محقق نشد. 
ایــن تمرکز حاکمیــت انقلاب بر مدار اندیشــه ها و 
آرمان هــای امام و مردم ارزش مدار و انقلابی، و این خالص 
ماندن و رسیدن به مرز 50 سالگی بدون وابستگی به غرب 
یا شرق سبب شد حتی اندیشمندانی که در دسته مخالفان 
این انقلاب قرار می گرفتند به عظمت و اهمیت این رخداد 

اذعان کنند.

انقلابی که دشمنان را به تمجید واداشت
از دیگر دلایل اصلی ماندگاری این انقلاب این است که 
مکتب و شخصیت امام خمینی)ره(، رکن اصلی انقلاب است. 
اندیشه سیاسی حضرت امام خمینی از نظر اصرار بر حکومت 
اشخاص یا شخص درستکار، با دیگر انقلابیون جهان، کاملًا 
متفاوت و بی نظیر بوده است. به خصوص که حکومت اسلامی 
با ولایت فقیه درهم آمیخته شده بود. معجزه ای که زمینه ساز 
بروز انقلاب شد و ایران را به جمهوری اسلامی ایران تبدیل 
کرد. همان شخصیتی بی بدیل که دشمنانش را هم به تحسین 
واداشته است. کریم سنجابی رهبر جبهه ملی، در دولت مصدق 
وزیر فرهنگ بود و در دولت موقت انقلاب، وزیر خارجه بازرگان 
شد. سایت ضدانقلابی گویانیوز 18 بهمن 1390 درباره علت 
انفعال احزاب غیراسلامی در مقابل امام، خاطره جالبی نقل 

می کنــد: »پس از پیروزی انقلاب، گروهی از سیاســیون به 
کریم سنجابی گله مند بودند که چرا با به راه انداختن تظاهرات 
حزبی، از خمینی حمایت کرده بودند؟ ســنجابی با پوزخند 
جواب می دهد که ما نه تنها هرگز قادر به کشــاندن مردم به 
خیابان ها آن هم کمتر از 50 نفر نبودیم و همیشه در حسرت 
راهپیمایی میلیونی بودیم که خارج از بضاعت ما بود، بلکه این 

نفوذ شخصیت و کاریزمای آیت الله خمینی بود که ما را هم 
به دنبال خود می کشاند. این، واقعیتی تلخ است.«

فرخ نگهدار رئیس گروهک فداییان خلق )همکار فعلی 
شبکه بی بی سی( نیز 14 بهمن 1390 در گفت وگو با سایت 
میهــن اذعان کرد »مــن از وقایع 15 خرداد 42 فهمیدم 
آیت الله خمینی نفوذ فوق العاده دارد و تکیه او بر توده های 

تهیدست است؛ در مقابل شاه که تکیه گاه مردمی نداشت 
و قدرت او ناشی از حمایت خارجی بود... من کاملًا عنوان 
»امام« را انتظار داشتم. او سد شکست ناپذیر شاه را شکست. 
این ایجاب می کرد نامی؛ مانند رهبر و امام برای او انتخاب 
شود. ارزیابی مسعود رجوی نادرست بود. ما نفهمیدیم که 

نباید در مقابل استقرار نظام ایستاد.«

مکتبی که با کسی عقد اخوت نبسته بود
فصل الخطاب این بخش کلام نورانی امام اســت که 
فرموده انــد: »من بارها اعلام کــرده ام که با هیچ کس در 
هر مرتبه ای که باشــد عقد اخوت نبســته ام. چهارچوب 
دوستی من در درســتی راه هر فرد نهفته است. دفاع از 
اســلام و حزب الله، اصل خدشه ناپذیر سیاست جمهوری 

اسلامی اســت. ما باید مدافع افرادی باشیم که منافقین 
سرهایشــان را در مقابل زنان و فرزندانشان در سر سفره 
افطار گوش تاگوش بریدند. ما باید دشــمن سرســخت 
کسانی باشــیم که پرونده های همکاری آنان با آمریکا از 
لانه جاسوسی بیرون آمد... مسائل اقتصادی و مادی اگر 
لحظه ای مسئولین را از وظیفه ای که برعهده  دارند منصرف 
کند، خطری بزرگ و خیانتی سهمگین را به دنبال دارد. 
باید دولت تمامی ســعی و توان خــود را در اداره هرچه 
بهتر مردم بنماید، ولی این بدان معنا نیســت که آنها را 
از اهداف عظیم انقلاب که ایجاد حکومت جهانی اســلام 

است منصرف کند...
امروز با جمود و ســکون و سکوت باید مبارزه کرد و 
شور و حال حرکت انقلاب را پابرجا داشت. همه مسئولان 
نظام و مردم ایران باید بدانند که غرب و شرق تا شما را از 

هویت اسلامی تان - به خیال خام خودشان - بیرون نبرند، 
آرام نخواهند نشســت. نه از ارتباط با متجاوزان خشنود 
شوید و نه از قطع ارتباط با آنان رنجور، همیشه با بصیرت 
و با چشــمانی باز به دشمنان خیره شوید و آنان را آرام 
نگذارید که اگر آرام گذارید، لحظه ای آرامتان نمی گذارند. 
البته ما از زحمات وزارت امور خارجه قدردانی می کنیم 
و آنها باید با جدیت به کار خود ادامه دهند که ان شاءالله 
در انجام وظیفه بزرگ الهی و سیاسی خود موفق خواهند 

بود.« )صحیفه امام، ج  21، صفحات 326 تا 329( 
بر همین اساس است که شهید مطهری درباره انقلاب 
اسلامی در ایران چنین می گوید: »در ایران انقلابی رخ 
داده است که همه معادلات را به هم ریخته، حساب های 
به اصطلاح علمی و جامعه شناسانه را نقش بر آب کرده 

است. کسی باور نمی کرد که انقلابی رخ بدهد که خاستگاه 
آن مساجد باشد، در حالی که هیچ تشکیلاتی هم در میان 
مردم وجود نداشته باشد و مردم هیچ نوع تمرین حزبی و 
انقلابی هم نداشته باشند. به هر حال می بینیم که غربی ها 

هم این انقلاب را پدیده نوظهوری می دانند.«
بنابراین، بزرگ ترین هدف پیروزی انقلاب اسلامی، 
وجهه فرهنگی آن اســت. اســلام زدایی از یک طرف و 
ترویج فرهنگ غربی از اولویت های دستگاه های فرهنگی 
رژیم گذشته بود و خاندان پهلوی پیشتاز ترویج فرهنگ 
مبتذل غربی بودند، اما با پیروزی انقلاب  اســلامی  این 
خودباختگی فرهنگی پایان یافت و ملت ایران را به این 
بلوغ فکری رســاند که باید بر فرهنگ خودی و  اسلامی 
تکیه کند و معیار اصلی بقای این انقلاب نیز، بقای فکر 

و  اندیشه آن است. 

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹68۳ و به شماره ثبت ۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


